
Читање на време од часовник

Презиме и име: https://funtasticmathematics.wordpress.com

1      Пополни спрема часовниците. 

а) Трајче бил на училиште од   ________ часот до _________ часот.      
   Тој се задржал ______ час и ________ минути. 
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б) Николина била на училиште од   ________ часот до _________ часот. 
   Таа се  задржала ______ час и ________ минути. 

в) Ивана била на училиште од   ________ часот до _________ часот. 
   Таа се  задржала ______ час и ________ минути. 

д) Најрано во  училиште пристигнал/а   ______________  во _________ часот.      

г)  Mирко бил на училиште од   ________ часот до _________ часот.      
  Тој се задржал ______ час и ________ минути. 

ѓ) Најрано од  училиште си заминал/а   _______________  во _________ часот.      

е) Најдоцна во  училиште пристигнал/а   ______________  во _________ часот.      

ж) Последен од  училиште си заминал/а   _______________  во _________ часот.      

з) Најкратко во  училиште се задржал/а   ______________  и тоа  ___ час ____ минути.      

ѕ) Најдолго во  училиште се задржал/а  ______________  и тоа  ___ час ____ минути.      
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